Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Vázací WAPRO® pásky plastové, nerezové, speciální a příslušenství
Vázací WAPRO® pásky barevné
 Materiál:                Nylon 66 (Polyamid 6.6)
                         bezhalogenní
 Certifi kace ESČ:            dle ČSN EN 62275 ed.2:2016
 Provozní teplota:           -40°C až +85°C (po instalaci)
 Teplota pro instalaci:         +5°C až +35°C
 Hořlavost:               odpovídá UL94 V-2
Vázací WAPRO® pásky barevné
Katalog. číslo Typ Barva
Rozměry (mm) Max. průměr
sepnutí (mm)
Min. odolnost
 v tahu (kg)
Množství
v balení (ks)W L
wpr1755 WT-100MCBL modrá 2,5 100 22 8 100
wpr1958 WT-100MCBR hnědá 2,5 100 22 8 100
wpr1731 WT-100MCGR zelená 2,5 100 22 8 100
wpr1959 WT-100MCGY šedá 2,5 100 22 8 100
wpr1730 WT-100MCR červená 2,5 100 22 8 100
wpr1960 WT-100MCY žlutá 2,5 100 22 8 100
wpr2274 WT-100MCNY neon. žlutá 2,5 100 22 8 100
wpr2276 WT-100MCVT fi alová 2,5 100 22 8 100
wpr2275 WT-100MCOR oranžová 2,5 100 22 8 100
wpr4884 WT-120MCGR zelená 2,5 120 28 8 100
wpr4885 WT-120MCY žlutá 2,5 120 28 8 100
wpr4654 WT-140ICR červená 3,2 142 34 18 100
wpr476 WT-200ICBL modrá 3,6 203 52 18 100
wpr9531 WT-200ICGR zelená 3,6 203 52 18 100
wpr477 WT-200ICR červená 3,6 203 52 18 100
wpr5292 WT-300ICGR zelená 3,6 292 82 18 100
wpr481 WT-200STBL modrá 4,6 203 52 22 100
wpr482 WT-200STR červená 4,6 203 52 22 100
wpr7881 WT-200STGR zelená 4,6 203 52 22 100
wpr7880 WT-200STY žlutá 4,6 203 52 22 100
wpr7879 WT-200STNPK neon. růžová 4,6 203 52 22 100
wpr11573 WT-300STGR zelená 4,8 300 83 22 100
wpr11572 WT-300STR červená 4,8 300 83 22 100
wpr7856 WT-300STY žlutá 4,8 300 83 22 100
wpr10159 WT-300STBR hnědá 4,8 300 83 22 100
wpr10161 WT-300STGY šedá 4,8 300 83 22 100
wpr10160 WT-300STOR oranžová 4,8 300 83 22 100
wpr10158 WT-300STVT fi alová 4,8 300 83 22 100
wpr494 WT-370STBL modrá 4,8 368 105 22 100
wpr7147 WT-370STR červená 4,8 368 105 22 100
W
L